
CENA

€ 2579
PEKINA

SIAŅA
LUOJAŅA
ŠAOLIŅA
 SUČŽOU

HANDŽOU
ŠANHAJA

ĶĪNA
CIVILIZĀCIJAS NOSLĒPUMI

1. DIENA | 16.04.2025. | RĪGA | STAMBULA
Pl. 09:00 tikšanās Rīgas lidostā. Pl. 11:10 izlidošana uz Stambulu. Pl. 14:35 
ielidošana Stambulā. Uzturēšanās tranzīta zālē, gaidot izlidošanu uz Pekinu.

2. DIENA | 17.04.2025. | STAMBULA | PEKINA
Pl. 01:35 izlidošana uz Pekinu. Pl. 15:35 ielidošana Pekinā. Pasu kontrole, muitas 
formalitāšu kārtošana. Tikšanās ar gidu un transfērs uz viesnīcu. Iekārtošanās 
viesnīcā un atpūta. Pl. 19:00 dodamies vakariņās uz restorānu, lai nobaudītu 
slaveno Pekinas pīli. Atgriešanās viesnīcā. Nakts viesnīcā Pekinā. 

3. DIENA | 18.04.2025. | PEKINA
Brokastis viesnīcā. Pilnas dienas ekskursija ar pusdienām. Tjaņaņmiņas laukums 
(Debesu miera laukums) – līdz 20. gadsimtam bija lielākais laukums pasaulē, 
projektēts un uzbūvēts 1651. gadā un 20. gadsimta 50. gados četrkāršots, tā 
platība ir 440 tūkstoši m2. Laukumā atrodas piemineklis Tautas varoņiem, Lielā 
tautas zāle, Ķīnas Nacionālais muzejs un Mao Dzeduna mauzolejs. Dosimies arī 
uz Aizliegto pilsētu Gugongu, kur apskatīsim imperatora pili un ziemas rezidenci - 
lielāko pils kompleksu pasaulē, kas tika celts no 1406. līdz 1420. gadam. Aizliegtā 
pilsēta ir sadalīta ārējā un iekšējā daļā, katrai no tām ir savas pilis, kas paredzētas 
pieņemšanām un dzīvošanai, un arī dārzi atpūtai un pastaigām. Aizliegtā pilsēta 
kopš Minu dinastijas laikiem ir bijusi Ķīnas imperatora pils un ziemas rezidence, 
kurā dzīvoja 24 Minu un Cjiņu dinastiju imperatori. Pusdienas ķīniešu restorānā. 
Pēc pusdienām apmeklēsim Debesu templi, kur Minu un Cjiņu dinastijas imperatori 
skaitīja lūgšanas un veica upurēšanas rituālus Debesu Dievam, celts 1420. gadā 
Minu dinastijas laikā. Debesu templis tika iekļauts Pasaules mantojuma sarakstā 
1998. gadā, un tas ir aprakstīts kā “arhitektūras un ainavu dizaina šedevrs”. 
Atgriešanās viesnīcā un atpūta. Nakts viesnīcā Pekinā.

4. DIENA | 19.04.2025. | PEKINA 
Brokastis viesnīcā. Pilnas dienas ekskursija ar pusdienām. Lielais Ķīnas mūris 
ir grandiozākā no jebkad uzceltajām aizsardzības būvēm un viens no cilvēka 
radītajiem pasaules brīnumiem, gandrīz 9000 km garš, celts senajā Ķīnā un ir 
lielākais arhitektūras piemineklis. Pusdienas ķīniešu restorānā ārpus pilsētas. 
Vasaras dārzs “Ihejuaņ” jeb “Izkoptās harmonijas parks” 290 ha platībā ir 
Dzjiņu, Juaņu, Cjiņu dinastijas imperatoru vasaras rezidence Pekinas nomalē. 
Tas ir lielākais un senākais dārzu un parku komplekss. Dārza izveide sākās 1750. 
gadā. Ihejuaņas dārzs jeb Imperatoru ārpuspilsētas vasaras rezidence ir Ķīnas 
daiļdārzniecības meistardarbs, kas 1998.gadā tika iekļauts Pasaules mantojuma 
sarakstā. Pēc tam dosimies apskatīt 2008. un 2022. gadu olimpiskos objektus: 
stadionus “Ligzda”, “Ūdens klubs” un “Ledus lente”. Atgriešanās viesnīcā un 
atpūta. Nakts Pekinā. 

5. DIENA | 20.04.2025. | PEKINA | SIAŅA
Brokastis viesnīcā. Izrakstīšanās no viesnīcas numuriņiem. Ekskursija uz Lamaistu 
templi Junhegun, kas ir viens no galvenajiem vēsturiskajiem un arhitektūras 
pieminekļiem Pekinā. Tempļa arhitektūrā un rotājumos apvienoti ķīniešu un 
tibetiešu stili, kā arī mongoļu motīvi. Lamaistu templis Junhegun, pazīstams arī 
kā Lamas templis vai Miera un harmonijas templis, un ir viens no lielākajiem un 
slavenākajiem Tibetas budistu tempļiem Pekinā. Junhegun tempļa celtniecība 
sākās 1694. gadā, kad valdīja Cjiņu dinastijas imperators Kansji. Pusdienas 
ķīniešu restorānā. Pēc pusdienām transfērs uz dzelzceļa staciju, lai ar vilcienu 
(guļamvagonā 4-vietīgā kupejā) dotos uz Siaņu. Nakšņošana vilcienā. 

6. DIENA | 21.04.2025. | SIAŅA
Ierašanās Siaņā. Tikšanās stacijā gida pavadībā un transfērs uz viesnīcu. Pēc 
brokastim iekārtosimies istabiņās un uzreiz pēc tam dosimies ekskursijā ar 
iekļautām pusdienām. Apmeklēsim Terakotas armiju Ķīnas imperatora Cjiņa 
Šihuana kapenēs, kur ir izvietotas vismaz 8100 dabiska lieluma terakotas statujas, 
kurās attēloti ķīniešu karotāji un viņu zirgi. Terakotas statujas tika apglabātas kopā 
ar pirmo Cjiņu dinastijas imperatoru Cjiņu Šihuanu 210.–209. gadā pirms mūsu 
ēras. 1987. gadā UNESCO Terakotas armija tika iekļauta Pasaules mantojuma 
sarakstā kā daļa no kompleksa “Cjiņu dinastijas pirmā imperatora kapenes”. 
Pusdienas ķīniešu restorānā. Pa ceļam uz viesnīcu apskatīsim Pilsētas mūri un 
Mākslas keramikas fabriku. Atgriešanās viesnīcā. Vakarā tiks piedāvāta iespēja 
(par papildus samaksu) doties vakariņās un skatīties dziesmu un deju šovu: 
vakariņās “pelmeņu bankets” (Šaaņsji provinces tradicionālā virtuve) un Tanu 
dinastijas dziesmu un deju šovs. Atgriešanās viesnīcā un atpūta. Nakts viesnīcā 
Siaņā.

7. DIENA | 22.04.2025. | SIAŅA | LUOJAŅA
Pēc brokastīm dosimies ekskursijā ar iekļautām pusdienām. Lielā un iespaidīgā 
savvaļas zosu pagoda ir 7 līmeņu, 65 m augsta ķieģeļu celtne, kas celta 7. 
gadsimtā Čanāņā, kad tā bija Ķīnas Tanas impērijas galvaspilsēta, un tajā 
glabājas pirmās no Indijas atvestās budistu relikvijas un manuskripti. Labi 
saglabājusies sena ēka un svēta vieta budistiem. Mazā savvaļas zosu pagoda 
(bez lifta) bija ļoti nozīmīgs ķīniešu arhitektūras piemineklis Čanāņas laikā, kad 
Čanāņa bija planētas visapdzīvotā pilsēta. Ap pagodu atrodas Siaņas muzejs, 
kurā ir daudz eksponātu par pilsētas vēsturi un Ķīnas vēstures dinastijām. Pēc 
pusdienām ķīniešu restorānā dosimies pastaigā pa Kultūras ielu, kur varēs 
iegādāties lētus suvenīrus. Transfērs uz dzelzceļa staciju, lai ar ātrvilcienu, 
sēžot mīkstos sēdekļos, dotos uz Luojaņu. Dzelzceļa stacijā tikšanās ar gidu un 
transfērs uz viesnīcu. Nakts viesnīcā Luojaņā.

J Ū S U  A T P Ū T A S
NEAIZMIRSTAMĀS

DIENAS
INTERESANTAS EKSKURSIJAS

Tjaņaņmiņas laukums (Debesu miera laukums) • Aizliegtā pilsēta – imperatora 
pils un ziemas rezidence• Debesu templis• Lielais Ķīnas mūris • Olimpisko 
spēļu vietas• Lamaistu templis “Junhegun“ • Terakotas armija Ķīnas imperatora 
Cjiņa Šihuana kapenēs • Lielās un mazās savvaļas zosu pagodas• Lunmeņ 
alas (Pūķa vārtu alas) • Šaoliņas klosteris• Pagodu mežs • Ušu šovs Šaoliņā• 
Sudžou – “ķīniešu Venēcija”• Pazemīgā ierēdņa dārzs • Zvejnieka dārzs • Zīda 
muzejs • Jujujaņ prieka dārzs • Nefrīta Budas templis • Wai Tan krastmala un 
Nanjin iela • Handžou • Rietumu ezers Sihu• Dvēseles patvēruma Liņjiņsi 
templis • Sešu harmoniju pagoda Ljuheta • Tējas plantāciju apmeklējums. 


DZĪVOŠANA 4VIESNĪCĀS

ar brokastīm (zviedru galds) un pusdienām ķīniešu restorānos.  
Protams, ka dosimies arī vakariņās, lai nogaršotu slaveno Pekinas pīli. 

12
G A R A N T ĒJA

M

K
V

ALITĀTI



8. DIENA | 23.04.2025 | LUOJAŅA | SUDŽOU 
Brokastis viesnīcā. Ekskursija ar pusdienām. Lunmeņ alas (Pūķa vārtu alas) ir viens no trim 
akmens skulptūru mākslas dārgumiem Ķīnā. Alas ieguva savu nosaukumu Lunmeņ (Pūķa vārti), 
jo abi kalni atgādina vārtus. Lunmeņ alas sastāv no aptuveni 1400 alām, kurās tika izveidotas 
vairāk nekā 100 000 statuju. Lielākā kompleksa statuja ir 17 metrus augstais Budas attēlojums 
Fensjaņsi alā. Lunmeņ alas ir iekļautas UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. Pusdienas 
ķīniešu restorānā. Budistu klosteris “Šaoliņ” tika uzcelts 495. gadā. 5. gadsimta sākumā šajā 
vietā tika nodibināts daoistu klosteris. Vēlāk, sākoties daoisma vajāšanai, klosteri ieņēma 
budisti. Šaoliņa mūsdienās ir budisma un cīņas mākslas centrs Ķīnā. Pēc tam dosimies pastaigā 
pa Pagodu mežu. Pagodu mežs (stūpas un seni apbedījumi) ir vieta, kur apglabāti izcili Šaoliņas 
klostera mūki un viņu skolotāji. Kādu dienu imperators pavēlēja saskaitīt visas kapenes. Trīs 
gadu laikā 500 cilvēku netika galā ar šo uzdevumu. Pēc pastaigas skatīsimies meistaru un viņu 
audzēkņu priekšnesumu – Šaoliņas Ušu šovu. Pēc izrādes transfērs uz dzelzceļa staciju un 
brauciens ar vilcienu (guļamvagonā 4-vietīgas kupejās) uz Sudžou. Nakšņošana vilcienā.

9. DIENA | 24.04.2025 |  SUDŽOU | ŠANHAJA
Ierašanās Sudžou. Dzelzceļa stacijā tikšanās ar gidu. Brokastis ķīniešu restorānā. Ekskursija 
ar pusdienām. Sudžou ir dibināta 514. gadā pirms mūsu ēras. Sudžou ir pilsēta - vienīgā 
pasaulē, kas pastāvējusi vienuviet jau vairāk nekā divarpus tūkstošus gadu. Mēs izpētīsim 
Seno pilsētu uz ūdens, ko pamatoti sauc par “ķīniešu Venēciju”. Pazemīgā ierēdņa dārzs ir 
viens no klasiskajiem ķīniešu dārziem. 1997. gadā dārzs tika iekļauts UNESCO Pasaules 
mantojuma sarakstā un 1961. gadā atzīts par Ķīnas Tautas Republikas valsts nozīmes kultūras 
pieminekli. Zvejnieka dārzs ir klasisks ķīniešu dārza mākslas piemērs. Tas ir Sudžou pilsētas 
mazākais dārzs (0,5 ha), taču tā nelielo izmēru kompensē elegantais plānojums. Zvejnieku 
dārzā atradīsiet “Tīklu meistara dārzu”, kas tiek uzskatīts par vienu no labākajiem Ķīnā un 
atzīts par UNESCO Pasaules mantojuma vietu. Pusdienas ķīniešu restorānā. Pēc pusdienām 
apmeklēsim Zīda muzeju, ar iespēju iegādāties suvenīrus. Vakarā transfērs ar autobusu uz 
Šanhaju, iekārtošanās viesnīcā un atpūta. Nakts viesnīcā Šanhajā.

10. DIENA | 25.04.2025. | ŠANHAJA
Brokastis viesnīcā. Šanhajas pilsētas apskates ekskursija ar pusdienām. Šanhaja atrodas 
Jandzi upes deltā. Pilsēta ir lielākais finanšu centrs Ķīnā (apsteidzot Pekinu un Honkongu) un 
viens no vadošajiem Austrumāzijā un pasaulē (pēc Ņujorkas, Londonas un Tokijas). Saskaņā 
ar 2020. gada tautas skaitīšanu Šanhajā dzīvoja 24 870 895 iedzīvotāji, kas padara to par 
visvairāk apdzīvoto pilsētu pasaulē. Vispirms apmeklēsim Ķīnas privāto klasisko Prieka dārzu 
Jujujaņ (Yuyuan Garden of Joy), kas atrodas Nanši vecpilsētas centrā. Pēc tam apmeklēsim 
Nefrīta Budas templi, vienu no slavenākajiem budistu tempļiem Ķīnā, kas celts 1882. gadā. Pēc 
tam pārcelsimies uz jauno Pudongas rajonu un apskatīsim Austrumu pērles televīzijas torni no 
ārpuses. Futūristiskais televīzijas tornis tika uzcelts 1994. gadā un bija augstākā celtne Ķīnā 
līdz blakus esošā Pasaules finanšu centra pabeigšanai 2007. gadā. Šanhajas pirmais tūrisma 
objekts, torņa unikālā arhitektūra, augstums un piecpadsmit skatu laukumi ir padarījuši to par 
pilsētas kultūras ikonu. Tālāk mēs pastaigāsimies pa Wai Tan Embankment, unikālu Eiropas 
kultūras salu Šanhajas centrā, un Nanjin iepirkšanās iela, Šanhajas galveno iepirkšanās ielu un 
vienu no noslogotākajām iepirkšanās ielām pasaulē. Pusdienas ķīniešu restorānā. Atgriešanās 
viesnīcā un atpūta. Vakarā jums tiks piedāvāta programma (par papildus samaksu): Kruīzs pa 
Huangpu upi vai Šanhajas cirks. Nakšņošana Šanhajā.

11. DIENA | 26.04.2025. | ŠANHAJA | HANDŽOU | ŠANHAJA
Brokastis viesnīcā. Izrakstāmies no istabām un ņemam bagāžu autobusā visas dienas 
ekskursijā uz Hangdžou ar pusdienām. Hangdžou ir Džedzjanas provinces galvaspilsēta un 
lielākā pilsēta. Ekskursijas laikā dosimies izbraucienā ar laivu pa gleznaino
Sjihu rietumu ezera pilsētas centrā apmeklēsim Lingjinsi dvēseles patvēruma templi, kas ir 
iespaidīgs komplekss ar tempļiem un grotām un vienkārši
gleznainā apvidū, mēs apmeklēsim Sešu harmoniju pagodu Liuheta - 13 līmeņu 60 metru 
pagoda Hangdžou pilsētas dienvidu daļā ir viens no spilgtākajiem Ķīnas arhitektūras 
pieminekļiem. Pusdienas ķīniešu restorānā. Pēc pusdienām apmeklēsim slavenās un gardās 
Dragon Well tējas plantācijas un degustēsim. Vakarā pēc ekskursijas atgriešanās Šanhajā un 
transfērs uz lidostu. Reģistrēšanās lidojumam. Izlidošana no Šanhajas pl.22:25.

12. DIENA | 27.04.2025. | STAMBULA | RĪGA
Ielidošana Stambulā pl. 05:15. Izlidošana uz Rīgu pl. 07:05. Ielidošana Rīgā pl.10:15.

ĶĪNA
CIVILIZĀCIJAS NOSLĒPUMI



PIETEIKŠANĀS CEĻOJUMAM UN PAPILDUS INFORMĀCIJA 
E-pasts: info@e-travel.lv | www.e-travel.lv | Tālr. +371 23777714

Klienta iemaksātās naudas summas apdrošināšanas polise Nr: 934004973
Tūrisma pakalpojumus sniedz SIA “Ceļojumu Klubs VIATORI” sadarbībā ar partneriem.

Juridiskā un faktiskā adrese: Mūkusalas 46, Rīga, LV-1004. Reģistrācijas Nr. Ekonomikas ministrijas datu bāzē: T-2019-262

CEĻOJUMA VĒRTĪBA
• Cena pieaugušajam, nakšņojot divvietīgā numurā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2579 €
• Par dzīvošanu vienvietīgā numurā ir piemaksa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450 €

CEĻOJUMA PAKETĒ IEKĻAUTS
• Starptautiskie lidojumi Rīga – Pekina, Šanhaja – Rīga  

(lidojums ar Turkish Airlines caur Stambulu)
• Visi lidostu nodokļi
• Ēdināšana un dzērieni lidojuma laikā
• Reģistrētā bagāža – 30 kg, rokas bagāža – 8 kg
• Transfēri ar komfortablu autobusu 
• Braucieni ātrgaitas vilcienos un nakts vilcienos guļamvagonos ar izvietošanu kupejās
• Profesionāla krievu un angļu valodās runājoša gida pakalpojumi
• Ekskursiju programma 
• Ieejas biļetes programmā norādītajos apskates objektos
• Izmitināšana 4* viesnīcās ar brokastīm (zviedru galds)
• 10 pusdienas un 1 vakariņas restorānā, lai nobaudītu īpaši pagatavoto Pekinas pīli.

VIESNĪCAS, SASKAŅĀ AR PROGRAMMU
• 2. – 5. diena | Pekina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Xinqiao Hotel4*

 www.novotelxinqiaobj.com 
• 6. – 7. diena | Siaņa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Xian Grand Noble Hotel4*

 http://www.gnhotel.com/xian_meetings_zh-cn.php
• 7. – 8. diena | Loujaņa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Luoyang Peony City 4*

 www.lymdc.ly379.com
• 9. – 11. diena | Sudžou / Šanhaja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .The Golden Riverview Hotel4* 

 http://www.goldenriverviewhotel.com/

PAKETĒ NAV IEKĻAUTS
• Ceļojuma medicīniskā apdrošināšana
• Personīgie izdevumi ekskursiju laikā (dzeramnauda, ķīmiskās tīrīšanas pakalpojumi, telefona zvani utt.) 

!ŅEMIET VĒRĀ! Lai dotos ceļojumā uz Ķīnu, ir nepieciešama pase, kas derīga vismaz 6 mēnešus 
pēc paredzētā atgriešanās datuma! Latvijas pilsoņiem ieceļošanai Ķīnā ir bezvīzu režīms. 
Nepilsoņiem ir jāsaņem vīza..

PAPILDUS EKSKURSIJAS
• Vakara programma Siaņā (papildus samaksa Ķīnā): vakariņās “pelmeņu bankets” –  

Šaaņsji provinces tradicionālā virtuve un Tanu dinastijas dziesmu un deju priekšnesumu  . . . 70 $ 
• Vakara programma Šanhajā (papildus samaksa Ķīnā):  

Huangpu upes kruīzs vai Šanhajas cirka priekšnešums – akrobātu šovs . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 $

LIDOJUMU SARAKSTS:
1. Reiss TK1758 E 16.04.2025 Izlidošana no Риги 11:10 16.04.2025 Ielidošana Stambulā 14:35
2. Reiss TK88 E 17.04.2025 Izlidošana no Stambulas 01:35 17.04.2025 Ielidošana Pekinā 15:35
3. Reiss TK27 L 26.04.2025 Izlidošana no Šanhajas 22:25 27.04.2025 Ielidošana Stambulā 05:15
4. Reiss TK1757 L 27.04.2025 Izlidošana no Stambulas 07:05 27.04.2025 Ielidošana Rīgā 10:15

ĶĪNA
CIVILIZĀCIJAS NOSLĒPUMI

http://www.novotelxinqiaobj.com
http://www.gnhotel.com/xian_meetings_zh-cn.php
http://www.lymdc.ly379.com 
http://www.goldenriverviewhotel.com/

